UDACE usf
F orpi WA
UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO = 2 rathisse
dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT ()

A
ASSICURAZION]

Dal 1825, protegge il o domani

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI
Campionato: Il Coppi d'Estate

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: CADETTO
Verranno presi in considerazione il primi 7 migliori risultati di ogni atleta
PUNTI GARE

POS. TESSERA ATLETA CAT.  COD. SOCIETA" 1o 2o 3e 40 5o go 7° TOT
1 004880 BERTOLOTTO MARCO C 0170077 gXifJéBgM 25 23 00 25 23 20 25 141
2 004126  CAVALLO PAOLO C 0170020 gﬁglﬁ\%‘ig 00 20 25 23 25 25 23 141
3 000657 RISSONE MATTEO C 01AT036 éggoliLEESSANDRO 23 21 00 20 05 05 20 94
4 005931  LIUNI MAURO C 01TO005 Eig?IGGGL'IOONES 00 00 23 21 00 21 21 86
5 002017 \O”GL'ONE LEONARD 01CN048 Qﬁg,\lf:CEYZC'LO 00 25 00 00 00 00 0O 25
6 002637 g;éi?;:g‘momo C 01CNO019 gizTTYESﬁ‘XK 00 00 00 00 00 23 00 23
7 002773  HOVI DENI c 01CN002 ;iﬁl'\é'ABL'I'éil 00 00 21 00 00 00 OO 21
8 006005 CAMPANALE LUCA C 0170021 BERGAMIN 00 00 00 05 00 00 0O 5

CYCLING TEAM

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: JUNIOR
Verranno presi in considerazione il primi 7 migliori risultati di ogni atleta

. PUNTI GARE
POS. TESSERA ATLETA CAT. COD. SOCIETA 1° 2° 3° 4° 5° g° 7° TOT
1 004323 FISSORE FEDERICO J 01TO189 (S::JA';/IIDIIN-I— cict 25 00 25 00 21 23 25 119
2 004324 CASALE DIEGO J 01TO189 glIJANIIDII'\'II' cictl 00 21 00 00 23 25 00 69
3 000739 FERRARIS DAVIDE J 01ATO36 éFsngAI\_IEESSANDRO 00 00 00 00 25 05 05 35
4 005238 TOSCO MARCO J 01TO074 A.P.D. PESSIONESE OO 00 00 25 00 00 00 25
ASD UC EZIO
5 002006 AUFIERO DAVIDE J 01CNO048 BRGNA CYCL 00 25 00 00 OO 0O 00 25
6 005904 RIZZATI FABIO J 01TO062 TEAM POIRINESE 00 23 00 00 00 00 0O 23
GATTOBIGIO
7 004134 COZZI STEFANO J 0170020 CYCLING TEA 00 00 23 00 OO 0O 00 23
TEAM G.M.
8 003398 PROVVIDONI LUCA J 01NOO048 CERAMICHE 00 00 21 00 OO OO 00 21
9 017735 §OSNOVSCHENKO DENI J 0O4MI1193 GA CICLI BOGLIA 00 00 00 00 00 21 00 21
10 004709 FURIAN FABRIZIO J 01TO102 CYCLING TEAM 00 05 00 00 00 00 00 5
VERRUA
CUSATIBIKE
11 004887 CUSATI MARCO J 01TOO077 RACING TEAM 00 00 05 00 00 00 00 5

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR
Verranno presi in considerazione il primi 7 migliori risultati di ogni atleta

. PUNTI GARE
POS. TESSERA ATLETA CAT. COD. SOCIETA 1o 2o 3e 40 5o go 7° TOT
1 002547 CIRASOLA SALVATORE S 01CN032 ?SEMSPEED WHEEL 55 23 25 11 23 20 00 127
ASD PEDALE
2 019346 DESOVANNI STEFANO S 04PVO59 2 CHESE 23 00 21 25 05 25 17 116
3 002336 GIULIANO ANTONIO S 01CNO32 ?SEMSPEED WHEEL 14 00 20 23 20 23 15 115
BISCOTTI
4 004340 TREVISANI SERGIO S 01TO157 C, \GANESI53x 13 19 18 14 18 13 18 113
5 008161 GRIMALDI MARCO S 03SV015 CICLI SAVONA 16 17 23 16 16 00 16 104
6 002309 DOMENINO MARCO s 01CNO024 éf’gLFégCON'G' 21 25 19 00 25 00 10 100
7 002581 BARACCO FAUSTO S 01CNO32 ?SEMSPEED WHEEL 55 15 00 18 14 12 09 88
8 002015 RAPACCIOLI GIORGIO s o1cNoag ASD UCEZIO 00 00 00 20 21 21 25 87

BRGNA CYCL



9

10
11
12

13

14

15

16

17
18
19

20

21

22

23
24
25

26
27
28

29

30

31
32

33

34

004272

004327
004796
006088

019781

005789

002005

004316

018093
019270
004314

003083

005190

019217

003232
005629
004128

005908
004179
005863

004635

019224

004584
001960

004900

005281

LOMAGISTRO FRANCESCO S

BUSI GIANPAOLO S
BRUNA EMILIANO S
VIETA MIRKO S
FINARDI CLAUDIO S
AYNAUDI ROBERTO S
MILANESIO LUCA S
LENZA ORAZIO S
RUGGIROLI ANDREA S
TONI ANDREA S
FARAONE FABIO S

SALVIA MASSIMILIANO S

GERARDI EMANUELE S
LONGO FABIO S
SANZONE LUIGI S

LOCANETTO RICCARDO S
PREVIGLIANO DEVIS S

MIRTO ROSARIO FABIO ]
AGU ALESSANDRO
SAVORE FRANCESCO

MILETTO STEFANO S
SOZIO STEFANO S
BUONO ANDREA S
PENNELLA VINCENZO S
D'INTRONO FRANCESCO S
MAESTRINI LUCA S

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO
Verranno presi in considerazione il primi 7 migliori risultati di

POS.

1

© 00 N o o b~ w

11

12

13
14
15
16

TESSERA ATLETA CAT.
005788 LUSSIANA PAOLO \%
008118 FISSORE SERGIO \%
004928 CHIANTORE DAVIDE \%
002656  GRIGOLI LUCA \Y
005244  TRALLI DIEGO \%
000949 FERRERO GIANCARLO \Y
002004 FARIANO LUCIO \%
004760 PERRACCHIONE MASSIMO \Y
005882 MORETTI MAURO \%
005135 CAZZADORE PAOLO \Y
004332 RICCARDI CARLO \%
019345 MORITTU ANGELO \%
005769 PERUCCA MAURO \%
004297 MEINARDI LUIGI \Y
018190 FIORIELLO ANTONIO \%
002003 FERRACIN DARIO \Y

01TO058

01TO193
01TO070
01TO154

04PV088

01TO001

01CNO29

01TO189

04MI1122
04PV080
01TO189

01NOO038

01TO100

04PV079

01NOO038
01TO054
01TO020

01TO100
01TO146
01TO081

01TO049

04PVO079

01TO035
01CNO44

01TO077

01TO032

COD.

01TO001

03SVv009

01TO157
01CNO44
01TO021
01ATOO6
01CNO029
01TO054
01TO051
01TO146
01TO193

04PV059

01TO166
01TO024
04MI1100
01CNO029

PIANEZZA BIKE

TEAM =
TEAM VALETTI 18
CICLI DEM

CA TORINO 10
REDIL CICLI 11
MATERGIA

A.S.D. CICLISTICA 00
MEDE

CICLI COLOMBA - 00
MERIDA

ASD VIGOR 00
CYCLING TEAM

CIADIT CICLI

SUMIN 17
LOGOS TRE 00
MAGENTA

ASD GC VARZI 15
CIADIT CICLI

SUMIN =
VELO CLUB 00
VALSESIA

RUOTE LIBERE 00
PIOSSASCO

ASD FINOTTI CICLI 19
TORT

VELO CLUB 00
VALSESIA

TEAM FANTOLINO 00
GATTOBIGIO 00
CYCLING TEA

RUOTE LIBERE 00
PIOSSASCO

CICLI CASTAGNONE 00
CICLI DEDONATO

ROAD RU 00
VIA MAZZINI - 00
RACE TOO

ASD FINOTTI CICLI 12

TORT
G.S. TRE SCALINI 00
ASD BARBERO BIKE 05

CUSATIBIKE i
RACING TEAM

GSR ALPINA 00
BIKECAFE

ogni atleta

SOCIETA’

CICLI COLOMBA -
MERIDA

ASD OLMO LA
BICICLISSI

BISCOTTI
SANGANESI 53X

ASD BARBERO BIKE

BERGAMIN CYCLING
TEAM

ASSD CICLI ASTI

ASD VIGOR CYCLING
TEAM

TEAM FANTOLINO
CICLI CAPELLA
RACING T

CICLI CASTAGNONE

TEAM VALETTI CICLI
DEM

ASD PEDALE
GODIASCHESE
CARPINELLO
CYCLING DRE
PEDALE SETTIMESE
ASD
AMATORILOCATESE
ASD VIGOR CYCLING

18

00
21
16

00

20

00

00

00
00
00

00

00

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00
00

00

00

17

00
12
15

00

00

00

00

00

21

13
00
00

09

08

00

00

17

14 00

00

00

00

00

00
00
16

00
00
13

00

00

00
00

00

00

00

00

19

00

00
12
00

15
00
00

00

00

10
00

00

00

05

13
00
05

19

11

10

17

15
00
00

00

00

00

00
00
00

00
00
00

12

00

00
05

00

05

PUNTI GARE

1°

20

3°

23 25 18

25

19
21
18
00
00
05
00

23

17
19
15
00
00
00
00
20
16

00

00
00
14
00

23

25
14
17
19
00
00
00
20
13

12

21
16
00
00

4°

18

19

13
14
16
15
25
00
17
00
09

06

20
07
10
00

00

14
17
00

16

05

19

00

00
00
00

00

00

00

18
00
00

00
15
00

00

00

00
00

00

00

5e

25

20

19
18
14
21
23
16
17
00
00

05

00
12
11
00

21

20
12
14

13

00

11

00

00
00
23

19

00

00

00
05
00

00
00
00

00

00

00
00

00

00

6°

23

17

16
13
14
15
18
21
19
00
00

05

00
12
00
25

21

25

14
12
16
13
07
20
08
19
06

10

15
05
00
23

82

78
72
61

57

44

40

34

32
29
23

19

19

19

18
17
16

15
15
13

12

12

10
10

TOT

153

152

123
111
110
83
73
62
61
59
59

58

56
52
52
48



17

18

19
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29
30
31

32
33
34

35

36

37

38

39

40
41
42

43

44

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN

005877

005252

005334
005798
005876

001892

007571

003172

003167

000697

005279

004899

019237
005432
005883

002710
005214
004636

005675

002557

005875

004168

004642

007587
005993
005880

002345

004337

ENRIEU ALBERTO
COCORDANO SERGIO

AGHEMO DAVIDE
MORO EMMANUEL
TESTAI GIUSEPPE

BERTOLINI EUGENIO
BRUZZONE MAURO
GIOVANNIELLO MASSIMO
CAVALLARI MASSIMO
OLLINO DAVIDE

RODA WALTER

BATTISTA MICHELE

TERZIANI LUCA
BOSTICCO MASSIMO
OSTORERO ROBERTO

LOVERA DANILO
BENEDETTO UGO
DODORE SERGIO

CURRELI MAURO
ALESSIATO P.GIACOMO
RAVIOLO ALESSANDRO

CHIERA GIULIO

DA PALMA DE BRITO JOAO
PAULO

CORTESE MICHELE
TERZOLO MASSIMO
STOCCHINO MAX

BENISSONE SALVATORE

DUO ENRICO

01TO051

01TO021

01TO193
01TO062
01TO051

01CNOO1

03IM015

01NOO048

01NOO048

01ATO36

01TO032

01TO077

04PV005
01TO063
01TO051

01CNO21
01TO074
01TO049

01TO051

01CNO002

01TO051

01TO193

01TO049

03IM015
01TO030
01TO051

01CNO002

01TO157

TEAM
CICLI CAPELLA
RACING T

BERGAMIN CYCLING
TEAM

TEAM VALETTI CICLI
DEM

TEAM POIRINESE

CICLI CAPELLA
RACING T

ASD ARREDAMENTI
BERUTT

ASD HCT 39
SANREMO

TEAM G.M.
CERAMICHE

TEAM G.M.
CERAMICHE

ASD ALESSANDRO
ERCOLE

GSR ALPINA
BIKECAFE

CUSATIBIKE RACING
TEAM

VERRI RETTIFICHE
MISTR

TEAM PHSETTE
CICLI CAPELLA
RACING T

ASD ANGARAMO
CicLl

A.P.D. PESSIONESE

VIA MAZZINI - RACE
TOO

CICLI CAPELLA
RACING T
TEAM BIKE
PANCALIERI
CICLI CAPELLA
RACING T

TEAM VALETTI CICLI
DEM
VIA MAZZINI - RACE
TOO

ASD HCT 39
SANREMO

RED TORINO
CICLI CAPELLA
RACING T
TEAM BIKE
PANCALIERI

BISCOTTI
SANGANESI 53X

Verranno presi in considerazione il primi 7 migliori risultati di ogni atleta

POS.

1

10

TESSERA ATLETA

004331

004333

005332

001144

001226

005318

002338

006578

004330
004638

ALPARONE CLAUDIO

FORAVALLE GIORGIO

GOMBA MAURIZIO

NOTA DAVIDE

CALVETTI CLAUDIO

DEMICHELIS DARIO

AGHEMO GIANCARLO

VERDOIA LUCA

GAULE FRANCO
CASALE SERGIO

CAT.

G

COD.

01TO193

01TO193

01TO193

01BI1001

01BI006

01TO157

01CNO002

01VvC058

01TO193
01TO049

SOCIETA’

TEAM VALETTI CICLI
DEM

TEAM VALETTI CICLI
DEM

TEAM VALETTI CICLI
DEM

ASD TESTE MATTE
CASTEL

ASD PEDALE
COSSATESE-L

00

00

00

00

00

00

00
00
00

00

BISCOTTI SANGANESI

53X
TEAM BIKE
PANCALIERI

ASD GC LIVORNO
FERRARI

TEAM VALETTI CICLI
DEM

VIA MAZZINI - RACE

00

13

00
18
00

21

00

00

00

12

00

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00

00

00

00
00
00

00

00

00

00

00
00
00

00

00

00

00

00

00

15

00
11
00

00
00
00

00

00

00

00

00

00
00
00

00

00

PUNTI

20

21

25

16

20

00

00

15

00

17
00

00

00

12
00
00

00

00

23

21

00

00

00

11
00
00

00
05
08

00

00

00

00

00

00
00
05

00

00

00

05

13
00
05

00

15

00

00

00

00

00

00
00
05

10
05
00

00

00

00

00

00

05
05
00

00

05

GARE

3°

23

21

25

00

00

17

11

13

16
06

4°
23

19

00

15

20

25

06

18

00
05

20

00

00
11
05

00

00

00

00

00

05

00

00
00
00

00
00
00

00

00

00

00

05

00
00
00

05

00

5e
17

25

05

05

13

16

05

12

00
19

17

00

05
00
18

05

09

00

00

00

11

00

00
00
05

00
00
00

05

05

05

05

00

00
00
00

00

00

6°
13

20

25

16

23

05

14

15

00
10

7o
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

42

34

30
29
28

26

24

23

21

17

16

15

11
11
10

10
10

TOT

112

110

96

7

68

63

62

58

51
50



11

12

13

14
15
16

17
18
19

20
21

22

23

24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42
43

44
45

46

47

48

49

50
51
52

53
54

55

56

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN A

004335

005371

004909

004329
004855
001806

005767
004955
006577

005693
004554

005764

014566

005892
005211

005317

020033
002095
005217
002383
002101
002386
004322
002385
015980

006827

005112
002097
009099
001818
004339
005351
004927

005032
001354

000087

002261

005921

004132

019450
004781
001654

004859
005352

005645

000624

BATILDE OTO

MACCAGNAN SANTINO

CILIBERTI SALVATORE

FAUSONE LIVIO
AMERIO GIOVANNI
PAVAN TIZIANO

LAVEZZO GIOVANNI
MANCIN IVANO
CECCHETTO UGO

CREPALDI IVO
OLIVETTI MARIO

UBERTI SERGIO

ASCANI MAURIZIO

BUNGARO ANTONIO
NEGRO PIETRO

FACCIOLO LUCA

SOLANNO EZIO

BRIA BRUNO

BERTERO MICHELANGELO
PERDICHIZZI GIUSEPPE
GECCHELE EFREM
GIOLITTI PAOLO
RAGAZZINI GUIDO
DELL'ATTI GIUSEPPE
BERETTA DANIELE

RASTALDI MAURO

MORETTI MARCO
DANA FRANCESCO
GIRALDO ANTONIO
GRANA MAURILIO
GESMUNDO MARIO
BERTOLOTTO STEFANO
STRIPPOLI TULLIO

SARACCO EZIO
BATTAGLIA CLAUDIO

OTTIRRA EZIO

ARNEODO MAURO

RUFFINATTO LUCIANO

SCHIESARO BRUNO

TRAVERSO MARCO
CHESSA ANDREA
SARASSO MASSIMO

CARUSO SALVATORE
CANINO VINCENZO

FASSERO GIANANGELO

ERCOLE GIUSEPPE

®

O OO0 06 0 O

O 0000000060 O @60 6

O 00 6 6 6 6 6 0 @

® ®

@

O OO0 O 0 O

G

01TO193

01TO157

01TO077

0170193
01TO063
01CNO19

01TO166
01TO029
01VvC058

01TO095
01TO0154

01TO166

04L0001

01TO062
01TO074

01TO157

04PV010
01CNO41
01TO074
01CNO045
01CNO41
01CNO045
01TO189
01CNO045
04MI1145

01VvC058

01TO081
01CNO41
04BG022
01CNO037
01TO157
0170121
01TO157

01TO062
01BI1029

01AL003

01CNO36

01TO100

01TO020

04PVO079
01TO070
01BI1025

01TO063
0170121

01TO154

01ATO09

TOO
TEAM VALETTI CICLI

Verranno presi in considerazione il primi 7 migliori risultati di ogni atleta

POS.

1

000681

TESSERA ATLETA
CHIESA CLAUDIO

CAT.
SGA

COD.
01ATOO7 DREAM TEAM SACLA'

Ee 19 19 00 00 05 05 00

BISCOTTI SANGANESI (0 o 0 0= 23 00 00

53X

CUSATIBIKE RACING

e 05 23 00 07 05 05 00

TEAM VALETTI CICLI 0 10 15 00 00 00 00

DEM

TEAM PHSETTE 00 14 10 05 07 08 00

ASD TEAM

SANTYSIAK 00 18 00 05 00 18 00

CARPINELLO CYCLING (= 11 14 00 05 05 00

DRE

3C CHIVASSO 16 00 00 13 10 00 00

ASD GC LIVORNO

R 05 00 00 05 18 11 0O

RACETECH TEAM 00 12 00 05 21 00 00

REDIL MATERGIA 13 00 00 10 14 00 00

CARPINELLO CYCLING 1, = 05 00 11 00 00

DRE

ASD SANT'ANGELO

A 05 00 00 05 20 00 00

TEAM POIRINESE 05 09 00 05 05 05 00

A.P.D. PESSIONESE 00 00 00 14 09 06 00

BISCOTTI SANGANESI 2 o= 66 00 00 00 00

53X

ASD TEAM RIBONI 17 00 00 08 00 00 00

ASD POLONGHERA 00 13 07 05 00 00 00

A.P.D. PESSIONESE 00 00 08 05 05 07 00

ASD ANTILIA TEAM 9900 00 09 05 05 05 00

ASD POLONGHERA 00 00 00 05 00 19 00

ASD ANTILIA TEAM 9900 00 00 21 00 00 00

CIADIT CICLI SUMIN 00 00 00 00 00 21 00

ASD ANTILIA TEAM 9900 00 19 00 00 00 00

ASD TEAM 99 MILANO 00 00 18 00 00 00 00

ASD GC LIVORNO

CERRARI 00 00 00 17 00 00 00

CICLI DEDONATO

A 00 00 00 00 00 17 0O

ASD POLONGHERA 00 00 00 16 00 00 00

A.S.D.FRATLLI

I 00 00 00 00 15 00 00

ASD TECNOBIKE BRA 09 00 00 00 05 00 00

BISCOTTI SANGANESI o o 00 00 00 12 00

53X

ASD CICLI MARANDO 00 00 12 00 00 00 00

BISCOTTI SANGANESI o 00 15 00 00 00

53X

TEAM POIRINESE 00 00 00 11 00 00 00

ASD US VALLESE 00 00 00 05 00 05 00

ASD CAVIRIO PRO

TEAM 00 00 00 05 05 00 00

ASD PEDALE

A gy 00 00 00 05 00 05 00

RUOTE LIBERE

PIOSSASCO 00 00 00 05 05 00 00

GATTOBIGIO CYCLING (0 00 00 00 00 09 00

TEA

ASD FINOTTI CICLI

TORT 00 00 00 09 00 00 00

CA TORINO 00 00 00 00 08 00 00

FULVIA PAGLIUGHI (0 00 00 0 0 06 00

cicLl

TEAM PHSETTE 00 00 05 00 00 00 00

ASD CICLI MARANDO 00 00 00 05 00 00 00

REDIL CICLI

petting 05 00 00 00 00 00 00

ZARD CAVALLINO

ROSSO 05 00 00 00 00 00 00
. PUNTI GARE

SOCIETA 15 2° 3o 4° 5° g° 7°

25 25 25 16 21 23 00

48

48

45

45
44
41

40
39
39

38
37

35

30

29
29

28

25
25
25
24
24
21
21
19
18

17

17
16
15
14
12
12
12

11
10

10

10

10

a oouag o 0 ©

TOT
135
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25
26
27

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN B

005234
005230
005228
005630

000656

007374
001805

001736

004169
006131
004551

002202

000088
005654

006757

005148
003249

004336

004634

004140
005215
000986
004539
000993
006097
000621

SCHIAVO BRUNO
DALL'OSTO ROBERTO
VOGLINO SERAFINO
GIACOLETTO DARIO

RISSONE CLAUDIO

ALBRIZIO LUIGI NINO
FAGIANO ROBERTO

VALLE EZIO

DI FRANCO CARMELO
MERENDA SALVATORE
ZUIN MARIO

SANITA' FRANCO

STRANO FRANCO
VISIOLI MAURIZIO

CIFARELLI LUIGI

MAZZARINI CLAUDIO
ALBIERO SILVANO

OSTORERO ROBERTO

BELLONE LUIGINO

BOSIO AUGUSTO
SIMONIGH PIETRO PAOLO
TRAVERSA ANGELO
BONELLO ROBERTO
MASSANO FIORENZO
GILLIO FRANCO

PAVESE CLAUDIO

SGA
SGA
SGA
SGA

SGA

SGA
SGA

SGA

SGA
SGA
SGA

SGA

SGA
SGA

SGA

SGA
SGA

SGA

SGA

SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA

01TO074
01TO074
01TO074
01TO054

01ATO36

03GE040
01CNO19

01BI1052

01TO031
01TO154
01TO154

01CNO36

01AL003
01TO154

01vCo004

01TO074
01NOO020

01TO157

01TO049

01TO020
01TO074
01ATO23
01TO040
01ATO23
01TO154
01ATO09

A.P.D. PESSIONESE
A.P.D. PESSIONESE
A.P.D. PESSIONESE
TEAM FANTOLINO

ASD ALESSANDRO
ERCOLE

ASD TEAM ERRE BI
ASD TEAM SANTYSIAK
ASD CICLISTICA
CALUSSI

BORGO SAN PAOLO
REDIL CICLI MATERGIA
REDIL CICLI MATERGIA
ASD PEDALE
CARMAGNOLES

ASD CAVIRIO PRO TEAM
REDIL CICLI MATERGIA

ASD GS PEDALE
BORGODAL

A.P.D. PESSIONESE
BIKE VILLAGE - CIUCCI

BISCOTTI SANGANESI
53X

VIA MAZZINI - RACE
TOO

GATTOBIGIO CYCLING
TEA

A.P.D. PESSIONESE

ASD CASSA DI
RISPARMIO

C.C. PIEMONTE

ASD CASSA DI
RISPARMIO

REDIL CICLI MATERGIA

ZARD CAVALLINO
ROSSO

Verranno presi in considerazione il primi 7 migliori risultati di ogni atleta

POS.

© 0o ~NOO M~ WNEER

el
N P O

TESSERA ATLETA

004542
005657
002638
004543
000840
005255
001053
005016
000797
000615
001829
000848

GHIOTTI GIOVANNI
PITIDDU ANTONINO
SOFFIETTI GIANPIERO
CALVARESE CLAUDIO
SARTORETTO GIOVANNI
BALLURIO RAIMONDO
FACTA FRANCO
MORRA NICOLA
TURELLO GIOVANNI
BOSIO DOMENICO
MONDINO LUIGI
ALUTTO SERGIO

CAT.

SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB

COD.

01TO040
01TO020
01CNO21
01TO040
01ATO02
01TO002
01BI1001

01TO070
01ATO09
01ATO024
01CNO020
01ATO022

SOCIETA’
C.C. PIEMONTE

20
18
21
00

17

23
00

00
00

GATTOBIGIO CYCLING TEA

ASD ANGARAMO CICLI
C.C. PIEMONTE

ASD SPEEDY BIKE

TRE SCALINI GRAN CICLI

ASD TESTE MATTE CASTEL

CA TORINO
ZARD CAVALLINO ROSSO

ASD SC AVIS CASTELNUOV

ASD LA BICI SALUZZO
ASD PEDALE NICESE

19
18
15
17

20

16
21

14

00
13
00

23

00
00

00

00
00

05

00

00
00
00
00
00
00
00

20
23
14
19

13

00
15

16

00
21
00

00

00
00

00

12
00

00

18

17
00
00
00
00
00
00

PUNTI

1°
21
23
00
25
00
00
00
00
00
00
00
05

20
23
00
25
00
00
21
00
00
00
05
00
00

20
14
18
17

09

00
08

12

23
13
19

00

21
00

05

00
25

06

00

00
10
15
00
11
00
07

20
17
15
19

09

11
10

00

16
00
23

00

18
14

25

00
00

12

05

00
05
00
13
00
08
00

GARE

4°
25
20
21
00
19
00
00
00
23
05
05
00

25
20
19
18

15

21
14

16

13
00
00

17

00
00

00

00
00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

5o
25
00
21
20
19
00
00
23
00
05
00
00

00
00
00
00

00

00
00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

6°
21
23
00
20
05
00
25
00
00
05
00
00

7o
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

124
110
102
90

83

71
68

58

52
47
42

40

39
33

30

28
25

23

23

17
15
15
13
11

TOT

138
91
88
65
43
41
25
23
23
20
10



